2020 年 8 月 6 日

各   位
会社名   株式会社 山  大
代表者名  代表取締役社長 髙橋暢介
（コード番号  ７４２６）
問合せ先  取締役管理部部長 髙橋茂之

                         （ＴＥＬ ０２２５－９３－１１１１）

特別損失の発生に関するお知らせ

 当社は、2021 年 3 月期第 1 四半期（2020 年 4 月 1 日～2020 年 6 月 30 日）において、下記

の通り特別損失が発生することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

役員退職金（特別損失）    144,000 千円
第 62 回定時株主総会（2020 年 6 月 26 日）終結の時をもって、取締役を退任されました

髙橋貞夫氏に対する退職慰労金を特別損失として計上いたします。

２．業績への影響等について
  これによる 2021 年 3 月期通期業績予想への影響はありません。

以 上